
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  4  del   14/01/2019 
Registro Generale N.  17  del   14/01/2019 

OGGETTO : 
Liquidazione fattura alla ditta Computer.net per interventi su sistemi informatici e
configurazione rete LAN nuovo municipio di cui alla determina n. 744-2018.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

RICHIAMATA la propria determinazione n. 744-2018, con la quale si stabiliva:
-di  affidare  alla  ditta  Computer.Net  l' esecuzione  degli  interventi  tecnici  e  delle  forniture  relative  ai
seguenti preventivi: nn.  15-17,  11-18,  12-18,  16-18,  18-18,  19-18,  22-18,  23-18,  24-18,  25-18,  
26-18,  29-18,  30-18,  31-18,  34-18,  35-18,  40-18,  43-18,  44-18  38-17,  39-17,  40-17,  43-17,
44-17, 46-17, al prezzo onnicomprensivo di Euro 2.849,44 IVA inclusa;
- di impegnare la somma suddetta al cap. 124;
- di dare atto che il cig è Z82263AA7C;

VISTA la fattura trasmessa dalla ditta in questione, risultata regolare per qualità e quantità;

DATO ATTO che non vi sono conflitti d'interesse tra lo scrivente e la ditta di cui alla presente, ai sensi
dell'art. 7 del DPR n. 62-2013;
Visto l'art. 36 del D.Lgs. n. 50-2016;
VISTI i decreti sindacali di nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
Di liquidare alla ditta Computer.Net la fattura per l'esecuzione degli interventi tecnici e delle forniturure di
cui alla determina n. 744-2018, di Euro 2.849,44 IVA inclusa;
Di dare atto che:

o il cig della presente è Z82263AA7C;
o non vi sono conflitti d'interesse tra lo scrivente e la ditta di cui alla presente, ai sensi dell'art. 7

del DPR n. 62-2013;

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
   AMMINISTRAZIONE GENERALE

          Dr. Salvatore Gabrieli
Firma autografa omessa art. 3 Dlgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 17 del 14/01/2019 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  17  del  14/01/2019

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2019 56 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       14/01/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       18/12/2019

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   18/12/2019   al   01/01/2020

Melendugno, lì       18/12/2019

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 17 del 14/01/2019 - Pagina 2 di 2




